
UCHWAŁA NR XIV/223/2015
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.), art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, bez 
wezwania, do 25 dnia każdego miesiąca, za który powstaje obowiązek ponoszenia opłaty w wysokości 
określonej w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub wynikającej 
z decyzji określającej opłatę.

§ 2. Ryczałtowa opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przez właścicieli 
nieruchomości, na których zlokalizowane są domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych 
na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, bez wezwania do 25 kwietnia, płatne z góry za dany rok. Jeżeli 
deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zostanie złożona po w/w terminie 
płatności opłatę uiszcza się w terminie 14 dni od dnia złożenia deklaracji.

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami w zadeklarowanej wysokości wnosi się na indywidualny numer 
konta rozliczeniowego Gminy Barlinek lub w kasie Urzędu Miejskiego w Barlinku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka.

§ 5. Traci moc uchwała Nr LIV/727/2014 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 29 maja 2014r. w sprawie 
ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. U. Woj. Zachodn. z 2014 r. poz. 2472).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: 9E9AFE74-EFD3-4098-8354-AE8ADD7C2012. Podpisany Strona 1




